
26. ročník běhu po stopách psa Lumpa

Neděle 10.5. 2020

běh může být zrušen v případě vydání dalších vládních opatření –

před startem si ověřte na www.lkjasan.cz, zda se běh koná.

3,3 km děti – ročník 2008 a mladší

5,9 km dospělí – ročník 2007 a starší

Co letos nebude: startovné, hromadný start, hromadné 

vyhlášení a předání cen

Vzhledem k současným omezením nebude letošní ročník 

hromadný – každý poběží sám v čase, který si vybere.

Nainstalujte si na mobil aplikaci Strava, zaregistrujte se, 

zaznamenejte svůj běh a výsledky zjistíte online. 

Pokud chcete s aplikací poradit, napište na 

vojtapavel@seznam.cz nebo volejte 724 201 021

Zaregistrujte si startovní čas, aby každý mohl běžet sám, v 

případě komplikací pošlete požadovaný termín startu emailem:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-

raC3XSSMC6MuPlCyc4yIazfZpZi8n8uBLWr0nV6ny8/edit

LUMPŮV
MEMORIÁL

http://www.lkjasan.cz/
mailto:vojtapavel@seznam.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-raC3XSSMC6MuPlCyc4yIazfZpZi8n8uBLWr0nV6ny8/edit
https://www.strava.com/


Trať dospělí –

https://www.strava.com/segments/9867343

Trať děti –

https://www.strava.com/segments/23452082

Trať si důkladně 

prostudujte předem.

Trať bude označena 

oranžovými šipkami 

na zemi (sprej)

Na trati je místo (po 

2,7km, viz šipka), 

kdy dospělí odbočí 

doleva do kopce a 

děti pokračují rovně.

Tratě jsou stejné jako v minulých letech:

https://www.strava.com/segments/9867343
https://www.strava.com/segments/23452082

